


1 IRENE NERES 37 26 188 251
2 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 37 28 122 187
3 CHIQUINHO SAAE 19 12 68 99
4 THAYNARA (SEMUS) 2 4 57 63
5 ANDRÉ JANSEM 34 6 17 57
6 RAIMUNDO CARLOS 16 21 17 54
7 EDUARDO CAJAZEIRAS 14 20 18 52
8 MÁRIO BRAGA 3 2 42 47
9 PASTOR MAX 14 9 22 45

10 TEONILO 16 16 12 44
11 ZÉ INÁCIO 7 5 24 36
12 RÔMULO VASCONCELOS 9 5 14 28
13 RODRIGO FIGUEIREDO 10 5 13 28
14 DOMINGOS REIS 6 3 18 27
15 ANTONIO LUZ 11 8 7 26
16 LÊDA TORRES 10 4 10 24
17 EMILIO MATOS 4 1 18 23
18 PEDRO BELO 7 6 10 23
19 CHICO PAULINO 6 14 20
20 GRACINALDO 8 11 19
21 DEDÉ GARIMPEIRO 1 5 12 18
22 RAQUEL PAULA 3 5 10 18
23 ZAIDAN 7 1 10 18
24 GALILÉIA 6 5 6 17
25 PEDRO SANTOS 4 2 11 17
26 PEDRO NERES 2 1 14 17
27 RIBAMAR OLIVEIRA 3 3 10 16
28 EXPEDITO CARNEIRO 13 2 1 16
29 CAMILO FIGUEIREDO 2 12 14
30 ANDRÉIA (WAGNER) 1 1 11 13
31 DR. WAGNER 2 10 12
32 BINÉ FIGUEIREDO 3 2 7 12
33 JUNIOR SOARES 3 4 4 11
34 ROSINETE (SEMUS) 1 9 10
35 WANDERSON TRIZIDELA 3 2 5 10
36 PADRES 7 3 10
37 DR. DUAILIBE 9 9
38 STEFANY (GÊMEA) 9 9
39 MENDES VEREADOR 3 3 3 9
40 ELIANE FIGUEIREDO 5 1 3 9
41 DIVALDO (OBRAS) 2 7 9
42 ZÉ LUIS (SEMUS) 8 8
43 GILDASES 2 3 2 7

GERAL FUNÇÃO TOTAL   
INDIVIDUALVIGIAS ASG ÁREAS AFINSINDICADORORD.



44 CHICO MAIA (OBRAS) 2 5 7
45 NEDINA (HGM) 6 6
46 TEREZA CASTRO 2 4 6
47 DR. MENDES 1 1 4 6
48 VALBER CABRAL 2 1 2 5
49 BRANCO (CAJAZ.) 1 3 1 5
50 NEGO CRENTE 3 2 5
51 NONATO SAMPAIO 1 2 1 4
52 JUNIOR NERES 4 4
53 FERNANDO SANTANA 3 1 4
54 PROF. FALCÃO 1 2 3
55 ELIEL LIMA 2 1 3
56 DANIEL (OBRAS) 1 2 3
57 BANDEIRA (CAJAZ.) 1 2 3
58 EURISMAR (CAJAZ) 2 1 3
59 CEO (MANTER) 3 3
60 MIZAEL 3 3
61 JUNIOR OLIVEIRA 2 2
62 FÁBIO (IRMÃO PREFEITO) 2 2
63 MOREIRA CODÓ 1 1 2
64 MARIANA (SEMUS) 2 2
65 ANTONIO JOAQUIM 2 2
66 JUNIOR ROSENO 2 2
67 EGILSON (AGRICULTURA) 2 2
68 CORPO DE BOMBEIROS 2 2
69 ANTONIO CARLOS (AABB) 1 1
70 SEU BEM 1 1
71 LÚCIA (PRIMA PREFEITO) 1 1
72 CLEMILTON MARLEY 1 1
73 NATHÁLIA (HGM) 1 1
74 ÉRIKA (CHIQUINHO SAAE) 1 1
75 MANO XINXIN 1 1
76 NEUTINHO ROCHA 1 1
77 IRMÃO (PREFEITO) 1 1
78 CONCEIÇÃO (IRMÃ CHAGUINHA) 1 1
79 LEONEL FILHO (CONTINUA) 1 1
80 BOLERO (TV CIDADE) 1 1
81 DR. AUGUSTO BRANDÃO 1 1
82 RAIMUNDO SHALON 1 1
83 NARCISO (EX-CONSELHEIRO) 1 1
84 CARIMAN (BAR) 1 1
85 VALDECIR CALIXTO (CONTINUA) 1 1
86 CHICO CRENTE 1 1
87 FELIPÃO (LIMOEIRO) 1 1
88 GEZIEL DO PT 1 1
89 IRMÃ (PREFEITO) 1 1
90 JOÃO DO GARRA 1 1
91 DE ASSIS COQUEIRO 1 1



92 EDINHO FREIRE 1 1
93 MÃE DO PREFEITO 1 1
94 SOLOANGE MACIEL 1 1
95 VALBER (OBRAS) 1 1
96 PROF. WOLNEY 1 1
97 JOSIMAR 1 1
98 AUGUSTO P. NETO 1 1
99 RAYSSA (SEMUS) 1 1

100 GRACY KELY 1 1
101 JULIANA NERES 1 1
102 DR. MACHADO 1 1
103 DEP. CÉSAR PIRES 1 1
104 ORLANDO PAZ 1 1
105 LUCINETE VIANA 1 1
106 DIOGO TITO 1 1
107 DR. KEKO 1 1
108 GLÉCIA 1 1
109 IRLANE 1 1
110 DRª. TECLA (DELEGADA) 1 1
111 VALDERIR MENDONÇA 1 1
112 ONILDE 1 1
113 MOHANA 1 1
114 MARIANA (LICITAÇÃO) 1 1
115 VALMIRA (SMDS) 1 1
116 SEN. ROBERTO ROCHA 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 62 25 116 203
ANTIGOS + 12 ANOS 8 9 20 37
LICENÇA MÉDICA 1 28 29
FARMÁCIA PLANTÃO 2 2
GESTANTE 1 2 3
NÃO LOCALIZADO 3 1 43 47

PERMANECERAM A PEDIDO

TOTAL 432 309 1159

1900TOTAL GERAL

55



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 8 6 44 58
2 MÁRIO BRAGA 1 2 34 37
3 TAYNARA (SEMUS) 1 1 28 30
4 IRENE NERES 2 3 11 16
5 ANTONIO LUZ 6 4 6 16
6 TEONILO 1 4 7 12
7 RÔMULO VASCONCELOS 1 2 9 12
8 GRACINALDO 5 7 12
9 ANDRÉ JANSEM 2 8 10

10 LEDA TORRES 3 2 4 9
11 CAMILO FIGUEIREDO 1 8 9
12 ZÉ LUIS (SEMUS) 8 8
13 ANDRÉIA (VAGNER) 7 7
14 PEDRO NERES 7 7
15 PASTOR MAX 1 5 6
16 CHIQUINHO SAAE 3 1 2 6
17 DOMINGOS REIS 1 1 4 6
18 PEDRO BELO 2 1 3 6
19 ROSINETE (SEMUS) 6 6
20 GALILÉIA 2 4 6
21 DR. VAGNER 5 5
22 DR. MENDES VEREADOR 1 1 2 4
23 STEFÂNIA (GÊMEA) 4 4
24 RIBAMAR OLIVEIRA 1 3 4
25 RAQUEL  PAULA 3 3
26 ELIANE FIGUEIREDO 1 2 3
27 WANDERSON TRIZ. 1 2 3
28 JUNIOR NERES 3 3
29 CEO (MANTER) 3 3
30 DR. DUAILIBE 3 3
31 JUNIOR SOARES 2 2
32 PEDRO SANTOS 2 2
33 RODRIGO FIGUEIREDO 1 1 2
34 BINÉ FIGUEIREDO 2 2
35 PROF. FALCÃO 2 2
36 MARIANA (SEMUS) 2 2
37 EMILIO MATOS 2 2
38 MIZAEL 2 2
39 DEDÉ VEREADOR 2 2
40 ANTONIO JOAQUIM 2 2
41 FENANDO SANTANA 1 1
42 NONATO SAMPAIO 1 1
43 AUGUSTO P. NETO 1 1

FUNÇÃO
TOTAL

PASTA: SAÚDE



44 ZÉ INÁCIO 1 1
45 RAYSSA (SEMUS) 1 1
46 IRMÃ DO PREFEITO 1 1
47 JUNIOR OLIVEIRA 1 1
48 GRACY KELY 1 1
49 JULIANA NERES 1 1
50 DR. MACHADO 1 1
51 CESAR PIRES 1 1
52 ORLANDO PAZ 1 1
53 JOÃO DO GARRA 1 1
54 LUCINETE VIANA 1 1
55 KEKO 1 1
56 GLÉCIA 1 1
57 DIOGO TITO 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 2 3 44 49
ANTIGOS (+12 ANOS) 2 13 15
LICENÇA MÉDICA 24 24
GESTANTE 1 1
FARMÁCIA DE PLANTÃO 2 2
NÃO LOCALIZADOS 1 1 7 9

PERMANECERAM A PEDIDO

TOTAL 53 35 363

TOTAL GERAL 451

29



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 1 9 26 36
2 THAYNARA (SEMUS) 1 3 28 32
3 EMILIO MATOS 4 1 16 21
4 CHICO PAULINO 6 14 20
5 PASTOR MAX 2 2 8 12
6 PEDRO BELO 1 5 6 12
7 ANDRÉ JANSEM 3 4 5 12
8 DEDÉ GARIMPEIRO 1 2 8 11
9 MÁRIO BRAGA 2 8 10

10 IRENE NERES 1 7 8
11 GALILÉIA 2 4 1 7
12 NEDINA (HGM) 6 6
13 DR. DUAILIBE 6 6
14 RÔMULO VASCONCELOS 1 4 5
15 TEONILO 1 3 4
16 ROSINETE (SEMUS) 1 3 4
17 DR. WAGNER 4 4
18 STEFANY (GÊMEA) 4 4
19 PEDRO SANTOS 4 4
20 ANDRÉIA (WAGNER) 3 3
21 CAMILO FIGUEIREDO 3 3
22 VALBER CABRAL 1 2 3
23 WANDERSON TRIZIDELA 3 3
24 CHIQUINHO SAAE 1 1 1 3
25 TEREZA CASTRO 2 2
26 MENDES VEREADOR 1 1 2
27 ZÉ INÁCIO 1 1 2
28 BINÉ FIGUEIREDO 2 2
29 LEDA TORRES 1 1 2
30 RIBAMAR OLIVEIRA 2 2
31 RODRIGO FIGUEIREDO 2 2
32 DR. MENDES 1 1 2
33 DOMINGOS REIS 2 2
34 NONATO SAMPAIO 1 1 2
35 SEU BEM 1 1
36 LÚCIA (PRIMA PREFEITO) 1 1
37 CLEMILTON MARLEY 1 1
38 NATHÁLIA (HGM) 1 1
39 JUNIOR NERES 1 1
40 ELIANE FIGUEIREDO 1 1
41 ÉRIKA (CHIQUINHO) 1 1
42 PEDRO NERES 1 1
43 JUNIOR SOARES 1 1

PASTA: HGM FUNÇÃO TOTAL



44 GILDASES 1 1
45 MANO XINXIN 1 1
46 NEUTINHO ROCHA 1 1
47 IRMÃO (PREFEITO) 1 1
48 CONCEIÇÃO (IRMÃ CHAGUINH) 1 1
49 JUNIOR OLIVEIRA 1 1
50 LEONEL FILHO (CONTINUA) 1 1
51 BOLERO (TV CIDADE) 1 1
52 EXPEDITO CARNEIRO 1 1
53 DR. AUGUSTO BRANDÃO 1 1
54 RAIMUNDO SHALON 1 1
55 NARCISO (EX-CONSELHEIRO) 1 1
56 CARIMAN (BAR) 1 1
57 VALDECIR CALIXTO (CONTINUA) 1 1
58 CHICO CRENTE 1 1
59 GRACINALDO 1 1
60 FELIPÃO (LIMOEIRO) 1 1
61 GEZIEL DO PT 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 27 53 80
NÃO LOCALIZADO 1 35 36
ANTIGOS + 12 ANOS 4 4
LICENÇA SAÚDE 4 4
GESTANTE 1 1

TOTAL 57 56 292

TOTAL GERAL 405



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 25 10 11 46
2 ANDRÉ JANSEM 27 1 28
3 TEONILO 13 11 2 26
4 PASTOR MAX 12 6 3 21
5 CHIQUINHO SAAE 7 6 13
6 RAQUEL DE PAULA 3 5 5 13
7 IRENE NERES 3 2 8 13
8 LEDA TORRES 7 4 11
9 PADRES 7 3 10

10 ANTONIO LUZ 5 4 1 10
11 RÔMULO VASCONCELOS 7 2 1 10
12 JUNIOR SOARES 3 3 6
13 PEDRO SANTOS 4 2 6
14 DOMINGOS REIS 5 1 6
15 ELIANE FIGUEIREDO 4 1 5
16 RIBAMAR OLIVEIRA 3 1 1 5
17 RODRIGO FIGUEIREDO 3 2 5
18 WANDERSON TRIZ. 2 2 4
19 DR. MENDES VEREADOR 2 1 3
20 ELIEL LIMA 2 1 3
21 FENANDO SANTANA 2 1 3
22 ANDRÉIA (VAGNER) 1 1 2
23 BINÉ FIGUEIREDO 1 1 2
24 DR. VAGNER 2 2
25 EXPEDITO CARNEIRO 1 1 2
26 FÁBIO (Irmão prefeito) 2 2
27 GALILÉIA 2 2
28 GRACINALDO 2 2
29 PEDRO BELO 2 2
30 PEDRO NERES 2 2
31 VALBER CABRAL 2 2
32 ANTONIO ZAIDAN 1 1
33 CAMILO FIGUEIREDO 1 1
34 DE ASSIS COQUEIRO 1 1
35 EDINHO FREIRE 1 1
36 GILDASES 1 1
37 MÃE DO PREFEITO 1 1
38 NONATO SAMPAIO 1 1
39 PROF. FALCÃO 1 1
40 RAIMUNDO CARLOS 1 1
41 DRª TECLA 1 1
42 VALDERIR MENDONÇA 1 1
43 ONILDE 1 1

PASTA: EDUCAÇÃO FUNÇÃO
TOTAL



44 MOHANA 1 1
45 SOLANGE MACIEL 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 7 2 9

NÃO LOCALIZADO 1 1 2

PERMANECERAM A PEDIDO 13 7

TOTAL 174 73 45
TOTAL GERAL 292



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 IRENE NERES 31 21 160 212
2 RÔMULO VASCONCELOS 1 1
3 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 4 4
4 PEDRO NERES 1 1
5 GRACINALDO 1 1
6 ZÉ INÁCIO 3 3
7 PASTOR MAX 4 4
8 VALMIRA 1 1
9 THAYNARA (SEMUS) 1 1

10 SEN. ROBERTO ROCHA 1 1
11 DOMINGOS REIS 3 3
12 TEREZA CASTRO 2 2
13 MIZAEL 1 1
14 IRLANE 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 4 3 7
GESTANTE 1 1

TOTAL 36 21 187

TOTAL GERAL 244

PASTA: AÇÃO SOCIAL FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 ZÉ INÁCIO 6 4 19 29
2 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 10 10
3 DIVALDO (OBRAS) 2 7 9
4 CHICO MAIA (SEC.) 2 5 7
5 NEGO CRENTE (OBRAS) 3 2 5
6 PEDRO NERES 1 2 3
7 DANIEL (OBRAS) 1 2 3
8 TEREZA CASTRO 2 2
9 DOMINGOS REIS 2 2

10 ANDRÉ JANSEM 1 1
11 IRENE NERES 1 1
12 GRACINALDO 1 1
13 BINÉ FIGUEIREDO 1 1
14 VALBER 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 2 2 2 6
ANTIGOS (+12 ANOS) 2 2 1 5

PERMANECERAM A PEDIDO 2 7

TOTAL 12 21 53

TOTAL GERAL 86

PASTA: OBRAS FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 9 9
2 JOSIMAR 1 6 7
3 DOMINGOS REIS 7 7
4 DEDÉ GARIMPEIRO 3 3
5 JUNIOR SOARES 1 1 2
6 GRACINALDO 2 2
7 ANDRÉIA 1 1
8 MARIANA (LICITAÇÃO) 1 1
9 RAQUEL PAULA 1 1

10 ZÉ INÁCIO 1 1
11 JUNIOR ROSENO 1 1
12 STEFÂNIA (GÊMEA) 1 1
13 IRENE NERES 1 1
14 CHIQUINHO SAAE 1 1
15 PEDRO NERES 1 1
16 ANDRÉ JANSEM 1 1
17 ANTONIO CARLOS (AABB) 1 1
18 DR. WAGNER 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 1 1

TOTAL 0 6 37

TOTAL GERAL 43

PASTA: CASA CIVIL FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 RODRIGO FIGUEIREDO 6 5 8 19
2 ANTONIO ZAIDAN 6 1 10 17
3 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 2 1 10 13
4 BINÉ FIGUEIREDO 1 1 2 4
5 EGILSON (SEC.) 2 2
6 ANDRÉ JANSEM 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 7 4 11
ANTIGOS (+12 ANOS) 4 7 2 13

TOTAL 26 19 35

TOTAL GERAL 80

PASTA: AGRICULTURA FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 GILDASES 2 2 1 5
2 MOREIRA 1 1 2
3 CHIQUINHO SAAE 2 2
4 DEDÉ GARIMPEIRO 2 2
5 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 2 2
6 BINÉ FIGUEIREDO 1 1
7 PEDRO NERES 1 1
8 RIBAMAR OLIVEIRA 1 1
9 DR. MENDES 1 1

10 PROF. WOLNEY 1 1
11 PEDRO BELO 1 1
12 TEONILO 1 1
13 ANDRÉ JANSEM 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 4 1 5

TOTAL 8 6 12

TOTAL GERAL 26

PASTA: JUVENTUDE FUNÇÃO
TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 PEDRO BELO 1 1 2
2 CORPO DE BOMBEIROS 2 2

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 7 9 5 21
LICENÇA MÉDICA 1 1

TOTAL 9 9 8

TOTAL GERAL 26

PASTA: GOVERNO FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 EXPEDITO CARNEIRO 12 1 13
2 ANDRÉ JANSEM 1 1
3 GALILÉIA 1 1
4 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 1 1
5 TEONILO 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 4 4 8

TOTAL 19 6 0

TOTAL GERAL 25

PASTA: ESPORTE FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 PEDRO SANTOS 3 3
2 PREFEITO 2 2
3 RIBAMAR OLIVEIRA 1 1

ANTERIOR (PERMANECER) 4 4

TOTAL 10

TOTAL GERAL 10

PASTA: FINANÇAS FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 PREFEITO 2 1 3
2 RIBAMAR OLIVEIRA 2 2
3 DR. MENDES 1 1

ANTERIOR (PERMANECER) 1 1

TOTAL 2 5

TOTAL GERAL 7

PASTA: ADMINISTRAÇÃO FUNÇÃO
TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 PEDRO NERES 1 1
2 ANTERIOR (PERMANECER) 2 2

TOTAL 2 1

TOTAL GERAL 3

PASTA: MEIO AMBIENTE FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 CHIQUINHO SAAE 8 4 62 74
2 PREFEITO (ZÉ FRANCISCO) 3 3
3 ANDRÉ JANSEM 1 1 2
4 EDUARDO CAJAZEIRAS 2 2
5 PASTOR MAX 2 2
6 JUNIOR ROSENO 1 1
7 PEDRO SANTOS 1 1
8 GALILÉIA 1 1
9 RAQUEL PAULA 1 1

10 CAMILO FIGUEIREDO 1 1
11 DOMINGOS REIS 1 1

SEM INDICAÇÃO (ANTERIOR) 3 3

TOTAL 8 5 79

TOTAL GERAL 92

PASTA: SAAE FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 RAIMUNDO CARLOS 15 21 17 53
2 EDUARDO BARBOSA 14 20 16 50
3 BRANCO 1 3 1 5
4 EURISMAR 2 1 3
5 BANDEIRA 1 2 3
6 LEDA TORRES 1 1 2

TOTAL 31 49 36

TOTAL GERAL 116

PASTA: CAJAZEIRAS FUNÇÃO TOTAL



ORD. INDICADOR VIGIAS ASG ÁREAS AFINS

1 DR. MENDES 1 1 2
2 RIBAMAR OLIVEIRA 1 1
3 PEDRO SANTOS 1 1

TOTAL 1 1 2

TOTAL GERAL 4

PASTA: PROCURADORIA FUNÇÃO TOTAL
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